ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » марта  2013 года                                                                            № 4
                г.Лянтор

Об отмене постановления Главы городского
поселения Лянтор от 28.07.2008 № 144

В связи с протестом заместителя прокурора Сургутского района от 12.03.2013 № 03-02-2013:
1. Постановление Главы городского поселения Лянтор от 28.07.2008 № 144 «Об организации обучения мерам пожарной безопасности населения города Лянтор» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского
поселения Лянтор							             В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin